Si quis dixerit, Chriftum Jefum a Deo hominibus datum }’hif; %
fuilfe ut redemptorem , cui fidant, non etiam ut Legislato~ ***™ ™
fem, cui obediant ; anathema fit .

- CANON XXIL

Si quis dixerit, jultificatum vel fine fpeciali auxilio Dei

in accepta juftitia perfeverare pofle, vel cum eo non pof-

fe ; anathema fit.
_ AN O N XXIII
Si quis hominem femel juftificatum dixerit amplius pec- Sup: & 4
care non pofle, neque gratiam amittere 5 atque ideo eum,
qui labitur, & peccat, nunquam vere fuiffe juftificatum =
aut contra , pofle in tota vita peccata omnia, etiam venia-
lia vitare, nifi ex fpeciali Dei privilegio , gquemadmodum
de Beata Virgine tenet Ecclefia; anathema fit.
CANON XXIV.
Si quis dixerit, juftitiam acceptam non confervari , at- Sop: S W
que efiam non augeri coram Deo per bona opera , fed ope-
ra ipfa fruftus follummodo , & figna effe juftificationis ade-

ptz , non autem ipfius augendz caufam ; anathema fit.
ANON XXV. o

Si quis in quolibet bono opere juftum faltem venialiter Suf, 7%
peccare dixerit, aut ( quod intolerabilius eft ) mortaliter, e
atque ideo pcenas =2ternas mereri : tantumgque ob id non
damnari ; quia Deus ea opera non imputet ad damnatio-

nem ; anathema fit.
CANON XXVL
Si quis dixerit, juftos non debere pro bonis operibus , $op. < 1&
quz_ in Deo fuerint falla, expeftare , & fperare 2ternam Yo
retribationem a Deo per ejus mifericordiam , & Jefu Chri-
fti meritum , i bene agendo, & divina mandata cuftodien-
do u‘que in finem perfeveraverint ; anathema fit.
CANON XXVIL :
Si quis dixerit , nullum effe mortale peccatum , nifi infi- S9p: & 3%
elitatis : aut nullo alio, quantumvis gravi , & enormi ,
Preterquam infidelitatis peccato , (emel acceptam gratiam
amitti ; anathema fit .
o~ CANON XXVIIL
Si quis dixerit,, amifla_per peccatum gratia, fimul & fi- Sup. ¢ W
dem femper amitti, aut fidem, que remanet, non effe ve-
ram fidem , licet non fit viva ; aut eum , qui fidem fine
charitate habet, non effe Chriftianum ; anathema fit !

CA-

S

Sup. €. T4
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CANON XXIX. ;
Si quis dixerit, eumy qui poft Baptifmum lapfus eft ,
non poffée per Dei gratiam relurgere , aut poffe quidem ,
fed fola fide amiffam juftitiam recuperare fine Sacramento
Peenitentie, prout fanéta Romana, & univerfalis Ecclefia
a Chrifto Domino, & ejus Apoftolis edo&a, huculque pro-
fefla eft, fervavit, & docuit; anathema fit. »
CANON XXX,

2¢. in princ. i quis poft acceptam juftificationis gratiam cuilibet pec-

Inf. (cfis

Sup. ¢« 110
in fin,